Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2017

1.10.10 Luftgewehr - Herrenklasse

1. SGi Griintal-Frutenhof
Jochen Stoll
Stefan Stoll
Nicolai Wélfel

2. SV Tumlingen
Uwe Fischer
Daniel Bohnet
Daniel Fischer

3. SV Bosingen
Chris Ehinger
Timo Wunderlich
Armin Grofmann

1.10.10 Luftgewehr - Herrenklasse

1. Bosch, Robin ASC
2. Schwab, Claus SAbt
3. Fischer, Uwe SV
4. Stoll, Jochen SGi
5. Bohnet, Daniel SV
6. Stoll, Stefan SGi
7. Kubler, Benjamin SGi
8. Pagella, Alessandro SADbt
9. Wurster, Felix SGi
10. Ehinger, Chris SV
11. Schumann, Jochen SAbt
12. Wolfel, Nicolai SGi
13. Mutz, Maximilian SV
14. Jekel, Manuel SV
15. Seid, Martin ASC
16. Fischer, Daniel SV
17. Wunderlich, Timo SV
18. Eisele, Simon SADbt
19. GroBmann, Armin SV
20. Rémpp, Marvin SGi

1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse

1. Wolfel, Ann-Katrin SGi
2. Schwab, Juliane SAbt
3. Fischer, Bettina SV
4. Schmid, Saskia SV
5. Ehinger, Jana SV
6. Mutz, Nicolina SV

Freudenstadt
Durrweiler
Tumlingen
Griintal-Frutenhof
Tumlingen
Griintal-Frutenhof
Freudenstadt
Durrweiler
Griintal-Frutenhof
Bdsingen

Glatten
Griintal-Frutenhof
Dietersweiler
Dietersweiler
Freudenstadt
Tumlingen
Bdsingen

Glatten

Bdsingen
Freudenstadt

Grintal-Frutenhof
Durrweiler
Tumlingen
Huzenbach
Bdsingen
Dietersweiler

1.10.20 Luftgewehr - Schulerklasse méannlich

1. Minderlein, Luca SV
2. Kaiser, Max SV
3. Mast, Joshua SAbt
4. Zibold, Sebastian SGi

Tumlingen
Bdsingen
Durrweiler
Griintal-Frutenhof

372
363
357

376
365
348

358
346
343

1092

1089

1047

98
94
95
89
95
94
91
91
89
92
90
91
83
84
90
87
88
87
86
67

94
94
94
95
92
85

96
96
95
97
92
89
95
90
84
86
89
88
90
91
86
83
87
85
87
77

98
95
96
90
94
87

93
94
92
95
86
91
88
92
93
88
89
85
91
91
86
90
85
83
83
76

94
96
95
95
93
89

73
72
67
72

95
96
94
91
92
89
89
89
92
92
90
93
92
90
88
88
86
90
87
75

94
93
93
94
92
86

72
68
61
52

382 A
380
376
372
365
363
363 A
362
358
358
358
357
356
356
350
348
346
345
343
295

380
378
378
374
371
347

145
140
128
124
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1.10.21 Luftgewehr - Schulerklasse weiblich

1. Mast, Pia
2. Laurdsch, Marleen
3. Tegtmeier, Samantha

SAbt
SAbt
SAbt

Durrweiler
Durrweiler
Durrweiler

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse mannlich

. Zimmer, Christian
. Rieger, Fabian

. Fahrner, Niklas

. Schweizer, Nick
. Schulze, Martin

G~ WNPRF

SADbt
SV
SV
SADbt
SV

Glatten
Tumlingen
Obertal
Durrweiler
Obertal

1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A mannlich

1. SAbt Glatten
Sascha Fail3t
Collin Jaschke
Marius Gaiser

1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A

1. Lehner, Christian
2. Fail}t, Sascha
3. Gaiser, Marius

1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B

1. Jaschke, Collin
2. Kern, Marcel

SAbt
SAbt
SAbt

SAbt
SV

mannlich

Durrweiler
Glatten
Glatten

mannlich

Glatten
Bdsingen

1.10.43 Luftgewehr - Juniorenklasse B weiblich

1. Kihrig, Julia

SAbt

Durrweiler

1.10.50 Luftgewehr - Herren-Altersklasse

Henne, Andreas
Kibler, Gunter
Lutz, Achim
Reichert, Frank
Hofmuth, Siegfried

agkrwnPE

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse |

Oehme, Heiner
Heinzelmann, Egon
Beilharz, Dieter
Eppler, Manfred
Ehinger, Claus
Ginader, Eckhard
Kaupp, Rolf

NouokrwdhpRE

ASC
SV
SV
SV
SV

SV
SV
SV
SADbt
SV
SADbt
SADbt

Freudenstadt
Bdsingen
Obertal
Bdsingen
Obertal

Dietersweiler
Dietersweiler
Tumlingen
Durrweiler
Bdsingen
Glatten
Glatten

85
83
84
69
66

1057
369
346
342

92
96
86

91
89

92

98
88
92
80
76

92
91
90
89
86
73
73

84
81
69
53
62

98
92
90

83
81

90

91
92
92
80
82

91
89
89
80
85
84
71

81
82
39

86
89
69
66
63

95
92
83

85
85

90

94
90
82
81
82

96
93
92
90
87
78
71

76
75
69

86
82
68
71
61

90
89
83

87
80

96

93
89
90
91
79

97
92
91
92
88
77
88

157
157
108

341
335
290
259
252

375
369
342

346
335

368

376 A
359
356 A
332
319

376 NR
365 A
362

351

346

312

303
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1.10.62 Luftgewehr - Seniorenklasse Il

1. Henne, Peter SGi Freudenstadt 87 85 85 90 347 A
2. Stahl, Helmut )Y Tumlingen 77 61 61 53 252 A
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